
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧ РЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАКИТЯНСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

«20» 01. 2020 г. №8

О результатах проведения независимой оценки
качества образовательной деятельности
МАУ ДО «Ракитянский Дом детского творчества»

На основании письма управления образования администрации 
Ракитянского района от 17.01.2020 г. №209-11-101 «О результатах 19 этапа 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной 
деятельности и предоставлении планов»

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий МАУ ДО «Ракитянский Дом детского 
творчества» по устранению замечаний, выявленных в ходе проведения 
независимой оценки качества образовательной деятельности, 
осуществляющих образовательную деятельность в 2019 году (приложение 1).

2. Секретарю Полянской Алене Ивановне довести до сведения 
педагогических работников МАУ ДО «Ракитянский Дом детского 
творчества» о результатах проведения независимой оценки качества 
образовательной деятельности.

3. Обеспечить размещение информации на официальном сайте МАУ 
ДО «Ракитянский Дом детского творчества» плана мероприятий по 
устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой 
оценки качества образовательной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО 
«Ракитянский Дом детского твор

С приказом ознакомлены:

.А. Гончарова

$flUu

1олякова Н.В. 
Незнамова Н.Н. 

^Махновская Я.А. 
1я котина Н.Н. 

Сподина Л.И. 
Денежко И.Н. 
Крисанова ТВ. 
Индутенко В.В.


